PFA
阀门样册
ZETA励志成为中国领先的超高纯PFA流体产品品牌。为此，我们付出了超乎寻常的努力。我
们经验丰富的工程师团队，经过多年的潜心研发和钻研，完成了从设计到注塑、清洗、组
装、测试等一整套生产流程的开发。ZETA的挤出和注塑正在为追求卓越品质和绝对安全的客
户提供毫不妥协的产品和服务。ZETA的产品完全满足您在高纯度、高安全性和高可靠性工艺
方面的需求，并已经被广泛应用于半导体、LED、液晶显示面板等行业。
关于 ZETA

⑨ — 密封面结构形式代号
⑩ — 阀门的联数（驱动机构的个数）
型号命名规则
主要性能参数表
驱动方式 手动、气动（气开/气关）
液体温度 5℃~90℃
结构耐压 1.0MPa
使用压力范围 0~0.5MPa
阀座泄露 ≤8(氮气)kPa/30min
背压 0~0.5MPa
环境温度 10℃~60℃
开关频率 ＜20次/min
安装方式 自由
连接方式 入珠式
气缸气源压力 0.4~0.5MPa
气源接口 PT1/8
产品主要材质
零部件名称
执行机构
阀体
膜片
材质
PVDF
PTFE
PTFE
No.
1
2
3
O形圈 FKM4
表1阀门类型代号
①阀门类别代号
MPV 多联阀(Mul� port valve）
表2驱动方式代号
②驱动方式代号
M 手动(Manual)
P 气动(Pneuma�c)(不区分常开常闭)
Po 气动(Pneuma�c)(常开)
Pc 气动(Pneuma�c)(常闭)
表3 进出口连接形式代号
③进出口连接形式代号
Rp 1代入珠
R 英特格
表4 进出口尺寸代号
04 1/4＂(6.35×4.35×1)
06 3/8＂(9.52×6.52×1.5)
08 1/2＂(12.7×9.7×1.5)
12 3/4＂(19.05×15.85×1.6)
16 1＂  (25.4×22.2×1.6)
进出口1、2、3、4、5……的尺寸完全相同时，才能用一个数字代替，否则要书写完整。
④进出口尺寸代号
表8 阀体材料及使用温度代号
⑧阀体材料及使用温度代号
E1（适用温度5℃~90℃）
E2（适用温度5℃~120℃）
聚四氟乙烯（PTFE）
表7 公称压力或压力等级代号
⑦公称压力或压力等级代号
5 产品最大工作压力0.5MPa
6 产品最大工作压力0.6MPa
...... ......
表9密封面结构形式
⑨密封面结构形式
FS 密封面为平面密封（Face seal）
CS 密封面为锥面密封（Cone seal）(默认，可不写)
表6膜片材料代号
⑥膜片材料代号
E 聚四氟乙烯（PTFE）
表5 外部连接结构形式代号
⑤外部连接结构形式代号
1 金属螺栓螺母连接形式
2 金属螺栓带嵌入金属螺母连接形式
型号及图纸编制示例